学生[2015] 14号

关于做好2014—2015学年第一学期

优秀学生奖学金评定工作的通知

各二级学院：

 根据《泉州师范学院优秀学生奖学金评审办法》(详见学生手册），现将我校2014—2015学年第一学期优秀学生奖学金的评定工作有关事宜通知如下：

一、优秀学生奖学金的获得者要填写《泉州师范学院优秀学生奖学金申请表》，各二级学院对递交申请表的学生进行认真的核对和评定，在评定过程中要遵循公开、公平、公正的原则，及时做好获奖学生的推荐和评审工作，并向所在二级学院学生公示三天，经公示无异议后报送学生处。

二、各二级学院、各有关部门根据分配名额，将评审出的优秀学生奖学金获奖人员名单(word版本)及二级学院优秀奖学金获奖学生情况呈报表（excel版）以书面材料（加盖二级学院党委印章）和电子文档的形式于4月8日前报送学生处资助管理中心（邮箱：cherry@qztc.edu.cn；联系电话：22919577），学生处审核无误后进行全校公示。

三、获奖学生申请表及其他相关汇总材料请严格按照范表要求制作填写。二级学院优秀学生奖学金获奖学生情况呈报表(分专业学习奖学金和社会工作奖学金）必须报送学生处，学生申请表由各二级学院审批留存。

附件：1.各二级学院名额分配表

      2.泉州师范学院优秀学生奖学金申请表
          3.优秀学生奖学金拟获奖学生情况报送样表
          4、优秀学生奖学金拟获奖学生名单报送样本
                                    学  生  处

                                 2015年4月1日

  抄  送：有关处室，张副书记。

  泉州师范学院学生处           2015年4月1日印发
附件：1.各二级学院名额分配表

	2014-2015第一学期优秀学生奖学金分配表

	二级学院
	总人数
	一等奖学金5%
	二等奖学金10%
	三等奖学金10%
	社会工作奖4%

	政治与社会发展学院
	928
	46
	93
	93
	37

	文学与传播学院
	1490
	75
	149
	149
	60

	物理与信息工程学院
	830
	42
	83
	83
	33

	数学与计算机科学学院
	1043
	52
	104
	104
	42

	外国语学院
	1245
	62
	125
	125
	50

	资源与环境科学学院
	1004
	50
	100
	100
	40

	化学与生命科学学院
	1530
	77
	153
	153
	61

	陈守仁工商信息

学院
	1694
	85
	169
	169
	68

	音乐与舞蹈学院
	725
	36
	73
	73
	29

	美术与设计学院
	776
	39
	78
	78
	31

	教育科学学院
	1340
	67
	134
	134
	54

	体育科学学院
	417
	21
	42
	42
	17

	应用科技（航海）学院
	1734
	87
	173
	173
	69

	共计
	14756
	739
	1476
	1476
	591

校级学生干部组织社会工作奖学金名额（74人）分配情况如下：
校团委会、学生会、社团联合会：25人    校自律会：20人

宣传部学生新闻宣传中心14人            校卫队：5人

膳委会：5人         易班发展中心：5人

- 3 -